
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  BC Cuxhaven… S

I II III IV V VI Punkte
1 16 15 7 3 14

222
13:18

0
12
20

1
13
22

3
14

4
15

10
16

11
19

Auszeit

3:8
12:18

Ende
14:29 B  SFL U 16 m/w R

I II III IV V VI Punkte
46 45 47 40 60 59

2541
21:16

╳

16
23

1
18
24

5
19
25

9
20

11
21

14
22

Auszeit

11:9
24:22

S
A
T
Z

2

Start
14:32 B  SFL U 16 m/w S

I II III IV V VI Punkte
46 45 47 44 60 59

2040 41
18:20 5:13

0
13

4
16

5
18

6
19

7
20

10 Auszeit

0:5
18:22

Ende
14:58 A  BC Cuxhaven… R

I II III IV V VI Punkte
4 15 14 7 3 2

25

╳

16
5
17

10
18

13
23

14
24

15
25

Auszeit

5:4
16:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:01 A  BC Cuxhaven… S

I II III IV V VI Punkte
1 15 14 7 13 11

223 2
13:16 1:5

0
8
15

1
9
21

2
11
22

3
12

5
13

6
14

Auszeit

1:5
14:18

Ende
15:27 B  SFL U 16 m/w R

I II III IV V VI Punkte
46 45 47 49 60 59

2557 67
14:1021:15

23:21
╳

12
21

3
13
23

6
14
24

7
15
25

9
16

11
18

Auszeit

23:19

S
A
T
Z

4

Start
15:30 B  SFL U 16 m/w S

I II III IV V VI Punkte
46 45 47 57 60 59

849 41 40 68
7:18 8:22 0:6 8:21

0 2 3 5 7 8 Auszeit

3:10

Ende
15:46 A  BC Cuxhaven… R

I II III IV V VI Punkte
1 15 14 7 3 2

25

╳

25
6 7 14 16 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:49 A  BC Cuxhaven… R

I II III IV V VI Punkte
1 15 14 7 3 2

8

╳ 2 7 Auszeit

2:5

Ende
16:04 B  SFL U 16 m/w S

I II III IV V VI Punkte
46 45 47 40 60 59

10

2 5 7 8 10 Auszeit

7:10

Wechsel
8:7 A  BC Cuxhaven… R

I II III IV V VI Punkte
1 15 14 7 3 2

15

╳   10 14 15 Auszeit

14:10

Bezirksklasse 1 Bremen/Lüneburg (Frauen)
gemischt

A  BC Cuxhaven III vs. SFL Bremerhaven II U 16 m/w B
Spiel 13 19.11.2022 14:00 Uhr

BBS Cuxhaven
27474 Cuxhaven 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BC Cuxhaven… 12/14
1 Bruhns, Maya Jolie X
2 Heße, Hermine X
3 Eickmann, Maya X
4 Schüssler, Janna X
6 Domingues Say, Melina X
7 Andres, Ava X
9 Heitmann, Emily

11 Lenz, Tabea X
13 Douska, Evrykleia X
14 Conrad, Emily Jolina X
15 Blank, Karina X
16 Ak, Aleyna Eriz X
A  Libero
6 Domingues Say, Melina X
A  Offizielle
T Abal Estévez, Adrian E

C

B  SFL U 16 m/w 14/14
6 Sagow, Anjali X

40 Peters, Anna-Lena X
41 Kurychina, Sofia X
43 Bergmann, Charlotte
44 Meyer, Feenja X
45 Vaal, Milena X
46 Forster, Amy X
47 Behrens, Carolina X
49 Birich, Ksenija X
57 Partikel, Kristin X
59 Stukenbröker, Yara X
60 Steinhaus, Inka X
67 Kryukovskiy, Elisabeth X
68 Rodriguez Martins, N… X
B  Libero
6 Sagow, Anjali X

43 Bergmann, Charlotte
B  Offizielle
T Schmidt, Malte

CT Fahse, Felix
SC Fahse, Fabian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  BC

Cuxhaven…
SFL U 16 m/w B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 29 25 1 1 2
2 0 1 25 2 26 20 0 2 2
2 2 0 22 3 26 25 1 3 1
0 0 1 25 4 16 8 0 4 1
2 0 1 15 5 15 10 0 0 1
8 3 3 109 112 88 2 10 7
Start: 14:00 Ende: 16:04 Dauer: 2:04

Sieger: BC Cuxhaven III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schülmann, Mareike 1 Heine, Kyra
2 Sehm, Jacqueline 2 Schwarzkopf, Kristina

Schreiber 3 Koliesnik, Tetyana
Schr. Jörend, Ines 4

Assist. Guttmann, Nadine

Dokument erstellt: 19.11.2022 16:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


