

Bezirksklasse 1 Bremen/Lüneburg (Frauen) gemischt

(A) BC Cuxhaven III vs. SFL Bremerhaven II U 16 m/w (B) Spiel 13 19.11.2022 14:00 Uhr

BBS Cuxhaven 27474 Cuxhaven



14/14

	Aufaahlaafalaa			S Start 14:00			A BC Cuxhaven				s	En 14:		B SFL U 16 m/w				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		1	16	15	7	3	14		46	45	47	40	60	59	
ů		S	pielernr.	ı						2	22	41						25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ						13:18		21:16						
Ą	-	Sp	ielstand								1 1							
		1.	5.	1	0	1	3		10	11	Auszeit	X_	1	5		11	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12 20	13 22	14	15	16	19	3:8 12:18	16 23	18 24	19 25	20	21	22	11:9 24:22

S		art :32	В	B SFL U 16 m/w				En 14:		A	R			
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	46	45	47	44	60	59		4	15	14	7	3	2	
			40	41			20							25
Z			18:20	5:13										
2	0	4	5 18	6	7	10	Auszeit		5	10 18		14	15 25	Auszeit
_	13	16	18	19	20)		0:5 18:22	16	17	18	23	24	<u>دی</u>	5:4 16:13

				S		art :01	A BC Cuxhaven				s	Ende 15:27		B SFL U 16 m/w				R
	A	ufsch	lagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
l_	Sta	artauf	stellung	14	1	15	14	7	13	11		46	45	47	49	60	59	
llung		s	pielernr.	ĮΤ					3	2	22				57	67		25
ufstellt	Auswechsel- spieler	C.	ielstand	Z					13:16	1:5					14:10	21:15		
Ā		Sμ	ieistanu													23:21		
		1.	5.	ါ၁	0	1	2	3	5	6	Auszeit	X	3	6			11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8 15	9 21	11 22)	12	13	14	1:5 14:18		13 23	14 24	15 25	16	18	23:19

S	St. 15:	art :30	В	SFL	J 16 m	ı/w	s		de :46	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	46	45	47	57	60	59		1	15	14	7	3	2	
		49	41	40		68	8							25
Z		7:18	8:22	0:6		8:21]
4	0	2	3	5	7	3	Auszeit		6	7	14	16	18	Auszeit
4							3:10	29						

A BC Cuxhaven...

Bruhns, Maya Jolie

Domingues Say, Melina

© Heße, Hermine

Eickmann, Maya

4 Schüssler, Janna

13 Douska, Evrykleia

Conrad, Emily Jolina

7 Andres, Ava 9 Heitmann, Emily

11 Lenz, Tabea

				Start A BC Cuxhaven			R	Er 16	ide :04	B SFL U 16 m/w			S	Wec 8	hsel :7	A	BC Cu	ıxhave	n	R	ı				
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung		1	15	14	7	3	2		46	45	47	40	60	59	4.0	1	15	14	7	3	2		ıŀ
Į,		Spielernr.								8							10							15	ıŀ
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]	ıŀ
٨		Spieistaliu																							ıĮ
		1. 5.	5	X	2	7				Auszeit	2	5	7	8	10		Auszeit	X			10	14	15	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:5							7:10							14:10	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

	Ergebnisse												
	Cı	(A JXh) BC		SFL U 16 m/w B								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	1	0	22	1	29	25	1	1	2				
2	2 0 1 25 2 26 20 0 2 2												
2	2	0	22	3	26	25	1	3	1				
0	0	1	25	4	16	8	0	4	1				
2	0	1	15	5	15	10	0	0	1				
8	8 3 3 109 112 88 2 10 7												
St	art:	14	1:00	Ende:	16:04	Dai	uer:	2:0)4				
Sie	Sieger: BC Cuxhaven III 3:2												

			Ernel	onisse					15	Blank, Karina	Х
	<u>_</u>	_	<u> </u>				_	$\overline{}$	16	Ak, Aleyna Eriz	Х
Cı	A Jixh) BC laver		SFL (J 16	m/\	v (E	<u>ا</u> (ف	A) Libero	
W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	6	Domingues Say, Melina	Х
1	0	22	1	29	25	1	1	2	A) Offizielle	
0	1	25	2	26	20	0	2	2	\vdash	<u></u>	_
2	0	22	3	26	25	1	3	1	ı	Abal Estévez, Adrian	Е
0	1	25	4	16	8	0	4	1			
0	1	15	5	15	10	0	0	1			
3	3	109		112	88	2	10	7			
art	: 14	1:00	Ende:	16:04	Dai	uer:	2:0)4			
ae	r: E	3C C	uxhav	en III				3:2			

T	Abal Estévez, Adrian	Е	6	Sagow, Anjali
	•		43	Bergmann, Charlotte
			$^{f B}$	Offizielle
			Т	Schmidt, Malte
			СТ	Fahse, Felix
			SC	Fahse, Fabian

6 Sagow, Anjali

B) Libero

12/14 (B) SFL U 16 m/w

6 Sagow, Anjali

41 Kurychina, Sofia

44 Meyer, Feenja 45 Vaal, Milena

46 Forster, Amy

49 Birich, Ksenija

57 Partikel, Kristin

47 Behrens, Carolina

59 Stukenbröker, Yara

60 © Steinhaus, Inka

Kryukovskiy, Elisabeth

68 Rodriguez Martins, N..

40 Peters, Anna-Lena

43 Bergmann, Charlotte

Schiedsgericht	Linienrichter					
 Schülmann, Mareike 		1	Heine, Kyra			
 Sehm, Jacqueline 		2	Schwarzkopf, Kristina			
Schreiber		3	Koliesnik, Tetyana			
Schr. Jörend, Ines		4				
Assist. Guttmann, Nadine						

Dokument erstellt: 19.11.2022 16:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de